关于组织全市中小学生参加省中小学生网上
法律知识竞赛的通知
各中小学、局属各单位：
　　为进一步提高全省中小学生法律素养，省教育厅和省法制宣传领导小组办公室近期联合组织开展全省中小学生网上法律知识竞赛，现将有关事项通知如下：

　　一、参赛对象

　　全市中小学生（含中专校，低年级学生可由教师或家长指导答题）

　　二、参赛时间

2015年1月10日-1月20日（平台在此时间对常州开放）
三、参赛方式

　　1.请各校组织中小学生登陆“江苏省中小学生普法考试平台”网站（http://58.213.129.230），按要求依次填写城市、地区、所在学校、班级、学号和姓名等相关信息后进行答题。

2.每张竞赛试卷共30道题，题型为选择题和判断题，答题时间为45分钟。

四、工作要求

1.请各校高度重视，指定专人负责此项工作，根据各校实际统筹安排参赛时间、场地、学生等，确保参赛率。

2.请各校结合本次法律知识竞赛，在全校开展一次普及相关法律知识和交通常识的教育活动。

3.各校应在1月20日前完成参赛，并上报参赛情况统计表电子稿（见附件），邮箱：jtsjyjfjk@126.com。

五、其他事项。

1. 内容范围：中小学生应知应会的法律常识，如：《未成年人保护法》、《道路交通管理条例》、《预防未成年人犯罪法》等相关法律知识。

2.本次参赛情况将作为“六五”普法考核验收的重要依据。
3.如有疑义，可电话联系82881813，或在纪检信访员QQ群（256614923）上咨询。
附件：江苏省中小学生网上法律知识竞赛统计表
         金坛市教育局

2015年1月9日
	学校
	学生数
	参赛人数
	参赛率
	优秀率

江苏省中小学生网上法律知识竞赛统计表